[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

   Очередная XXХVII-я сессия II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 апреля 2014 года

               №  6-344
ст-ца Выселки

О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования Выселковский район от 26 декабря 2013 года № 2-313 «О бюджете муниципального образования Выселковский район на 2014 год и

на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев представленный заместителем главы муниципального образования Выселковский район  по финансам, бюджету и контролю И.А.Колесниковой проект решения Совета муниципального образования Выселковский район  «О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования Выселковский район от 26 декабря 2013 года     № 2-313  «О бюджете муниципального образования Выселковский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Совет муниципального образования Выселковский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Выселковский район  от 26 декабря 2013 года № 2-313  «О бюджете муниципального образования Выселковский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

а) в приложение 2 Решения добавить код следующего содержания:

«

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов – органа государственной

власти Краснодарского края

	главного администратора доходов
	доходов местных

бюджетов

	1
	2
	3

	830

	Министерство социального развития и
семейной политики Краснодарского края

	830
	1 16 90040 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

                        »

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности                                 Председатель Совета
главы муниципального
 муниципального образования

образования Выселковский район                       Выселковский район

                                  Г.Г.Гнатенко
                                 В.Ф.Олечкин